Zip Pro 3 Fase

Zip Pro 3 Fase Hvid 40° 3710lm 4000K Ra>90 On/Off

EAN:
SGvarenr.:

Elektrisk

Wattage:

Systemeffekt (W):

Spaending:

Frekvens (Hz):

Maks. antal armaturer pr. afbryder:

Lysteknik

Lyskilde:

Lyskilde inkluderet:
Lumen output:
Effekt:
Farvetemperatur:
Farvegengivelse (CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Levetid ved max. omgivelsestemp.:
Lysfordeling:

Optik:

Lysspredning:

Dimmertype
Type:

Beskyttelse
Isolationsklasse:

Energi og godkendelser
Energiklasse (2021-):

Materialer og overflader
Materiale:

Farve:
Afskaermningsmateriale:

Montering/Tilslutning
Montering:

Dimensioner (mm)
Laengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hgjde (mm) H:
Diameter (mm) D:
Vaegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

7021983207357
320735

40W

40W

220-240V

50/60Hz

B10: 11, B16: 19, C10: 19, C16: 31

LED (ikke udskiftelig)
Ja

3710Im

93 Im/W

4000K

Ra>90

SDCM: 2
L90/B10>100.000
L90/B10>

Direkte

Reflektor

40°

On/Off

Klasse |

Aluminium
Mat hvid (RAL 9003)
Haerdet glas

Pabygget, Interigr

218
100
148
100
1.375/1.158

257 x252x 110

cd/kim

€0/C180
c90/C270

DRIVER

219 mm

146 mm

2100 mm

218 mm

2000

n=100 %

7021983207357
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